approvato dall’Assemblea dei Sindaci in data 21.05.2025 con titolo 

“Manutenzione straordinaria per la via di fuga SP 17 SCOGLITTI - 

VITTORIA – 3° Lotto ” del Comune di Vittoria nell’ambito della Strategia 

Territoriale (ST) dell’Area Urbana Funzionale di Ragusa, dell’importo di € 

1.230.000,00 (euro unmilioneduecentotrentamila/00); 

7. La metodologia generale per la selezione delle operazioni, l’approfondimento di 

alcuni requisiti di ammissibilità generale applicabili a tutte le operazioni candidate 

e requisiti specifici relativi alla singola azione del Programma, rilevanti in fase di